
 

 

Protokoll styremøte 10 - 2022 
Sted:  Meland klubbhus 
Dato:  27.09.2022 kl 18.00 – 21.15 

 
Til stede:  Arthur Arnesen, Kjetil Abbedissen, Ivar Solberg, Kristine Nygård, Øystein Varden, Kai 

Olav Kvamme (daglig leder). 

Saker til behandling: 
 

Sak 73 - 22  Godkjenning innkalling og saksliste  
 
Innkalling og saksliste ble godkjent.  
 

Sak 74 – 22 Godkjenning av protokoll styremøte 9 – 22 

Protokollen ble godkjent. 

Sak 75 – 22 Oppsummering etter møte med grunneier 

 Arthur, Ivar og Kai-Olav oppsummerte fra møte med Tor Christian Reigstad 

(som representant fra grunneier). 

Sak 76 – 22  Saksforberedelser og planlegging av ekstraordinært årsmøte 

 Sak 7 til årsmøte vil bli presisert i oppdatert innkalling til møte – Arthur 

oppdaterer og får dette sendt ut 

Sak 77 – 22 Orienteringer om drift og økonomi  

a. Klubbdrift med medlemsutvikling siden årsskiftet. Antall 
medlemmer er 1650, herunder 262 nye medlemmer i år. 
Medlemsundersøkelsen «Golfspilleren i sentrum» blir sendt ut 29 
september med gyldighet i 14 dager og det oppfordres om at alle 
svarer på denne. 

b. HMS, eventuelle hendelser og arbeid. Ingen hendelser siden forrige 
styremøte. 

c. Banedrift, status og planer for høsten. Det planlegges med høst 
dugnad i samarbeid med banekomite og banemannskap i løpet av 
oktober. Dato blir publisert på facebook og hjemmeside når 
avklart. 

d. Proshop og klubbhus, med salg av greenfee og range. Rabatterte 
priser i proshop har medført noe økt salg. I forbindelse med ekstra-
ordinert årsmøte blir det åpent i proshop med rabatt og 
oppfordring til at medlemmene besøker shopen. 



 
e. Sportslig aktivitet inkl turneringer. Gratulerer til seniorene (Arne 

Morten Grønningsæter, Geir Aarvold, Bjørn Haga, Vidar Falkanger) 
med seier og opprykk til 1.divisjon i Lag NM region vest. 

f. Planlegging av drift av Akademiet for høsten og vinteren. Ny app 
blir innført for booking av golfsimulator (Matchi)  
 

Sak 78 -22 Oppstart av arbeid med tiltaksplan/masterplan for 2023 

Styret setter ned et lite arbeidsutvalg bestående av Ivar, Kristine og Kai-

Olav som skal utarbeide første utkast. Arbeidsutvalget kan tilknytte seg 

andre medlemmer i arbeidet som nødvendig. I tillegg til tiltak på 

banen, som jo selvsagt er viktig, bør en slik plan også inneholde det vi 

ønsker å prioritere av viktige tiltak på andre områder som juniorarbeid, 

pro, sponsorarbeid, rekruttering, turneringer, treningsområder, 

klubbfølelse osv. De ulike gruppene våre må også involveres i dette 

arbeidet.   

Sak 79 – 22 Oppstart av arbeid med revidert sponsor strategi 

Kai-Olav og Øystein starter arbeidet med å lage en sponsor strategi for å 

kunne å jobbe frem reviderte sponsoravtaler for 2023. 

 

Neste styremøte er mandag 24 oktober kl 1800.  

 

 


